THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Chư Prông thông báo về việc lựa chọn tổ

chức đấu giá tài sản như sau:

1. Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá:

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Chư Prông.

Địa chỉ: 16 Trần Phú, thị trấn Chư Prông, huyện Chư Prông, tỉnh Gia Lai.

Số điện thoại: 02696.507.889

2. Thông tin về tài sản đấu giá:

Đấu giá 03 lô tài sản là vật chứng vụ án, tài sản của người bị kết án tịch thu

do Chi cục Thi hành án dân sự huyện chuyển giao, cụ thể:

- Lô 01 gồm 09 xe máy có giá khởi điểm là: 27.800.000 đồng (Hai mươi bảy

triệu tám trăm nghìn đồng).

- Lô 02 gồm 43 điện thoại di động và 01 máy tính có giá khởi điểm là:

4.250.000 đồng (Bốn triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng).

- Lô 03 gồm 03 máy cưa có giá khởi điểm là: 1.400.000 đồng (Một triệu bốn

trăm nghìn đồng).

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

Tổ chức đấu giá tài sản phải có đủ điều kiện theo quy định tại Khoản 4 Điều

56 Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016; đồng thời phải đảm bảo

đầy đủ, chính xác các tiêu chí được quy định tại Điều 3 và phụ lục I ban hành kèm

theo Thông tư hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản số 02/2022/TT-BTP ngày

08/02/2022 của Bộ Tư pháp. Cụ thể:

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với loại

tài sản đấu giá;

- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của đơn vị đấu giá tài sản;

- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp;

- Có tên trong danh sách các đơn vị đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố;

UBND HUYỆN CHƯ PRÔNG

PHÒNG TÀI CHÍNH – KH

Số: 15/TB-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chư Prông, ngày 09 tháng 5 năm 2023

2

- Các tiêu chí khác phù hợp với tài sản bán đấu giá do Phòng Tài chính – Kế

hoạch huyện Chư Prông quyết định.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký:

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: 03 ngày làm việc kể từ ngày đăng thông báo lựa

chọn tổ chức đấu giá tài sản.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Chư Prông; địa chỉ:

16 Trần Phú, Thị Trấn Chư Prông, huyện Chư Prông, tỉnh Gia Lai.

- Đầu mối liên hệ: Ông Vũ Văn Khoa (số điện thoại: 0355.739.585).

* Lưu ý:

- Hồ sơ nộp trực tiếp hoặc gửi theo đường bưu điện (Hồ sơ gửi theo đường

bưu điện được tính theo dấu bưu điện trước 17 giờ của ngày kết thúc thông báo).

- Không hoàn trả hồ sơ, không thông báo kết quả đối với những đơn vị không

được lựa chọn.

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Chư Prông thông báo đến các đơn vị tổ

chức đấu giá biết và đăng ký tham gia lựa chọn./.

Nơi nhận:

- Cổng TT ĐT QG về đấu giá tài sản;

- UBND huyện (báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử huyện Chư Prông;

- Các đơn vị tổ chức đấu giá;

- Lưu VT+TCKH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Ân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T08:03:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Ân<annv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T08:23:39+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckh.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!